OFÍCIO Nº 23/2023/DIR-LEGISLATIVA

Araci, 25 de maio de 2023

A Sua Excelência o Senhor
VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente
Câmara Municipal de Araci

Assunto: Matéria legislativa protocolada.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Informo que a matéria legislativa abaixo foi protocolada no SAPL e demanda autorização

de Vossa Excelência para que seja incluída na leitura da Sessão Ordinária subsequente:

 PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 16/2023 de autoria da vereadora JAMILE

MAGALHÃES DA COSTA que “cria o Dia do Vaqueiro e dá outras providências”.

Atenciosamente,

CLEBSON MATHEUS NERI COSTA ARAÚJO
Técnico Legislativo

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Presidente ___________________________  Em: _____________

Autorizo a inclusão das matérias no
Expediente da próxima Sessão
Ordinária.